檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：朱彬華

電話：(03)9357400　分機　7706

傳真：09-9354794

電子郵件：phchu@niu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：宜大政字第1051002725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2016-國立宜蘭大學生物技術與動物科學營-報名簡章(1051002725-0-0.pdf)

主旨：本校生物技術與動物科學系訂於105年7月6日至105年7月8

日，舉辦「2016國立宜蘭大學生物技術與動物科學營」，

敬請 協助宣傳相關訊息，鼓勵 貴校同學報名參加，請

查照。

說明：

一、活動名稱：「2016國立宜蘭大學生物技術與動物科學營」

二、時間：105年7月6日(三)至105年7月8日(五)

三、活動地點：國立宜蘭大學（宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

）

四、報名網址：http://niubasciencecamp.weebly.com/

五、聯絡電話：:0936-326-002 林小姐

六、活動簡章：如附件

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2016-06-03
11:03:22

高雄市立左營高級中學 1050603

*10570452500*